[XIV cent. Neither this nor the preceding document is printed in 
Rymer's Foedera. Both however occur in Robert de Avesbury, De 
Gestis mirabilibus Edwardi tertii, ed. E. M. Thompson, Rolls Series, 
pp. 377-381. It was probably from a manuscript of this chronicle 
that the letters were copied into the Muchelney book.] 

181. Extract from Plea Roll of the Exchequer, 28 Edw. III. 
[XIV cent. This entry is identical with no. 40 above.] 

182. Memorandum of homage of Thomas, son and heir of 
John de Stoforde. 

[Temp. Edw. III. The greater part of the entry is illegible.] 

There is a hole in the parchment at this point. 

APPENDIX 

Extract from Exchequer Plea Roll {Mich. 28 Edw. Ill),1 relating to 
the Abbot of Muchelney's claim to exemption from payment of 
the ninth sheaf, fleece and lamb. 

Adhuc de xv.a sancti Michaelis anno xxviii.0 regni Edwardi tercii 
post conquestum. 

Dominus rex mandauit hie breue suum de magno sigillo suo 
quod est inter communiade annoxviii.0, termino uidelicet Pasche, 
in hec uerba:—Edwardus, dei gracia rex Anglie et Francie, et 
dominus Hibernie, thesaurario et baronibus suis de scaccario, salu- 
tem. Cum nuper in quodam parliamento nostro, apud Westmonas- 
terium tento, inter alia concordatum fuisset quod religiosi et alii 
uiri ecclesiastici qui ad parliamentum nostrum apud Westmonas- 
terium, ad diem Mercurii proximam post diem dominicam in medio 
quadragesime, anno regni nostri Anglie quarto decimo, tentum, ubi 
prelati, comites, barones et communitates eiusdem regni nostri, ad 
idem parliamentum summoniti, nonam garbam, nonum uellus, et 
nonum agnum, nobis, pro expedicione quorundam negociorum 
nostrorum in partibus transmarinis, concesserunt, summoniti non 
fuerunt nec huiusmodi nonam nobis concesserunt et qui decimas 
nobis per cos prius concessas de temporalibus, spiritualibus suis 
annexis, que ad decimam inter eadem spiritualia, anno regni domini 
Edwardi, quondum regis Anglie, aui nostri, uicesimo, taxata fuerunt, 
soluerunt, de solucione none predicte pro predictis temporalibus 
suis, sic ad decimam taxatis, penitus exonerentur, quodque de 
terris et tenementis per ipsos religiosos et alios uiros ecclesiasticos, 
post dictum uicesimum annum adquisitis, eadem nona leuetur ad 
opus nostrum : uobis mandamus quod exaccioni, quam dilecto 

1 P.R.O. Exchequer Plea Roll, E 13/79, m. 10. 
120 
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nobis in Christo abbati de Muchelnye, qui ad parliamentum pre- 
dictum summonitus non fuit, sicut per inspeccionem rotulorum 
cancellarie nostre nobis constat, et qui huiusmodi decimas pro 
temporalibus, spiritualibus suis annexis, nobis soluit, ut dicit, pro 
nona huiusmodi, pro temporalibus predictis, per summonicionem 
scaccarii predicti, ad opus nostrum fieri facitis supersederi, et tam 
ipsum abbatem quam assessores et uenditores none predicte, ad 
idem scaccarium inde exonerari et quietos esse facitis, et distric- 
cionem, si quam eidem abbati, ea occasione, fieri feceritis, sine 
dilacione relaxari facitis eidem. Prouiso quod nona predicta, de 
terris et tenementis, si que post dictum annum uicesimum, per 
prefatum abbatem uel predectos [sic] suos, adquisita fuerint, ad 
opus nostrum leuetur, iuxta concordiam supradictam. Teste me 
ipso, apud Westmonasteriam, xxvi.to die Aprilis, anno regni nostri 
Anglie xviii.0, regni uero nostri Francie quinto. 

Et modo ad quindenam sancti Michaelis uenit hie predictus 
abbas, per lohannem Londy, attornatum suum, et dicit ipsum 
grauiter districtum esse per uicecomitem Somersete, pro nona pre- 
dicta, ac si temporalia sua spiritualibus suis non forent annexa, et 
petit sibi fieri in premissis quod, etc., secundum tenorem mandati 
regis supradicti. Et super hoc, scrutatis rotulis, etc., compertum 
est quod mandatum fuit assessoribus et uenditoribus none predicte 
in dicto comitatu Somersete, per breue regis, eis super computum 
suum inde allocatum, hie in thesaurario existens, quod demande 
quam fecerunt prefato abbati pro nona huiusmodi soluenda, pro 
temporalibus suis, spiritualibus suis annexis, supersederent, etc. 

Compertum est eciam in rotulo examinato in Somerseta, Dorseta, 
quod Ixxi.s. x.d. exiguntur de prefato abbate de Muchelnye de nona 
regi anno xiiii. concessa, unde xiii.s. iii.^. in uilla de He Abbatis, iiii.s. 
in Fysshyde, xvi.s. in Westcamel, xvi.s. w.d. in Muchelnye, xvii.s. in 
Ilmynstre, vii.d. in Northtouere, et iiii.s. Vi.d. in Chipstaple, sicut 
continetur in magno rotulo de anno xv.0 in Somerseta, et in rotulo 
de particulis computi prioris de Bruton et sociorum suorum, 
nuper assessorum et uenditorum none predicte in dicto comitatu 
Somersete, hie in thesaurario existente. 

Compertum est eciam in rotulis de particulis taxacionis tem- 
poralium cleri in diocesi Bathoniensi et Wellensi, que taxacio primo 
facta fuit anno xx.0 regni regis Edwardi, aui regis nunc, quod tem- 
poralia ipsius abbatis apud He Abbatis ad vi.li. xii.s. vi.d., apud 
Fysshyde ad xl.s., apud Camele Abbatis ad viii./f., apud Muchelnye 
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ad vii./t. xiiii.s., apud Ilmynstre ad viii./t. x.s. et apud Chipstaple ad 
xlvi.s., separatim taxantur, iuxta quas taxas idem abbas et 
predecessores sui soluerunt decimas et alias quotas cum clero, 
quociens et quando, etc. 

Et hiis uisis, quia non liquet per premissa quod idem abbas ad 
aliquam quotam cum clero taxatur pro temporalibus suis in North- 
touere, quesitum est a prefato abbate si quid habeat uel dicere 
sciat quare vii. denarii, ab eodem abbate exacti in dicta uilla de 
Northtouere, de ipso leuari non debent. Idem abbas dicit quod 
ipse, dicto anno xiiii0, nec unquam postea, habuit aliqua terras seu 
tenementa in dicta uilla de Northtouere, nec ipse nec predecessores 
sui unquam habuerunt. Et dicit ulterius quod omnia temporalia 
sua, in singulis aliis uillis predictis, pro quibus assidetur ad nonam 
predictam, spiritualibus suis sunt annexa, et fuerunt de possessione 
domus sue anno xx.0 regis Edwardi, aui regis nunc, et tune temporis 
ad decimam cum clero taxata, et ipse et predecessores sui proinde 
soluerunt decimas et alias quotas cum clero, quociens et quando, 
etc. : adiciendo ipsum seu predecessores suos aliqua terras seu 
tenementa post decimum annum xx. in uillis predictis non adqui- 
siuisse, nec aliqua bona mobilia ibidem dicto anno xiiii. habuisse, 
alia quam de terris et tenementis illis, sic spiritualibus suis annexis, 
exeuncia : et dicit quod Westcamel et Camel Abbatis sunt una et 
eadem uilla, et non diuerse uille. Et hec omnia pretendit ueriflcare, 
etc. Ideo fiat inde inquisicio antequam, etc. 

Et preceptum est uicecomiti quod venire faciat hie a die sancti 
Hillarii in xv. dies, xii., etc., de uisneto locorum predictorum 
quorum quilibet, etc., per quos, etc., qui nec, etc., ad recognicionem, 
etc. : et quod premunire faciat prefatos nuper assessores, etc., 
essendi super ueredicto inquisicionis illius, si sibi uiderint expedire. 
Et predictus abbas habet eundem diem et interim respectum, etc. 

Et continuato processu isto usque a die Sancte Trinitatis in xv. 
dies, anno xxix0. regis nunc, sicut continetur alibi in hoc rotulo, inter 
placita de termino sancti Hillarii, et similiter in rotulo placitorum 
huius scaccarii de dicto anno xxix.0, inter placita de termino sancti 
Michaelis, quo die predictus abbas per predictum attornatum suum 
uenit: et uicecomes non retornauit breue : ideo datus est dies 
eidem abbati ulterius usque a die sancti Michaelis in xv. dies. Et 
preceptum est uicecomiti sicut pluries quod distringat iuratores, 
etc. Et preter illos octo tales, etc., et quod premunire faciat pre- 
fatos nuper assessores in forma predicta, ita, etc., ad eundem diem 
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uel interim, coram aliquo baronum huius scaccarii, qui prius, etc., 
ad certos diem et locum, quos, etc., ita quod inquisicionem illam 
habeat hie ad predictam xv.am sancti Michaelis. 

Ad quem diem predictus abbas uenit per predictum attornatum 
suum. Et lacobus Husee, baro huius scaccarii, liberauit hie 
quandam inquisicionem, coram eo, apud Somerton, die Lune 
proximo post festum sancti lacobi apostoli, anno xxix.0 regis nunc, 
in presencia prefati abbatis, per lohannem de Somerton, attor- 
natum suum, ibidem comparentis, super premissis captam, per 
sacramentum Walteri Walyssh, Roberti Hukkelbrigge et aliorum 
iuratorum, quorum nomina annotantur in panello breuis. Qui 
dicunt super sacramentum suum quod dictus abbas seu predecessores 
sui nunquam habuerunt terras seu tencmenta in Northoure, nec 
aliqua bona seu catalla habuerunt ibidem, anno xiiii.0 regis nunc, 
nec unquam postea. Item dicunt dicti iuratores quod omnia 
temporalia ipsius abbatis, in He Abbatis, Fifhyde, Westcamel, 
Muchelneye, Ilmynstre, et Chipstaple, spiritualibus suis sunt 
annexa, et fuerunt de possessione domus sue predicto anno xx.0 

regni Edwardi, aui domini regis nunc, et eodem anno ad decimam 
cum clero taxata, et cum clero semper decimas suas soluerunt, 
absque hoc quod unquam taxati fuerunt cum laicis, seu aliqua 
terras aut tenementa in uillis predictis post dictum annum uicesi- 
mum adquisierunt, uel aliqua bona mobilia ibidem dicto anno xiiii.0 

habuerunt alia quam de terris et tenementis illis, sic spiritualibus 
suis annexis, exeuncia. Item dicunt dicti iuratores quod Camel et 
Westcamel est una et eadem uilla et non diuerse uille. Memoran- 
dum quod dicti assessores solempniter uocati non uenerunt. Ideo 

iconsideratum est quod predicti nuper assessoresa de vn.d., 
de dicto abbatea exactis, infra predictam summam Ixxi.s. x.d. 
de nona predicta, pro temporalibus suis in Northoure, ubi 
nichil habet, etc., reonerentur ; et regi inde respondendum 
et quod predictus abbas de dictis vii.^., et idem de 
Ixxi.s. iii.^., residuis summe predicte, exoneretur, et quietus 
existat, pretextu premissorum. 

"Written above the line. 
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In printing the Calendar the following rules have been 
observed 

(1) The principal feasts, which in the MS. are in blue and 
red, as a general rule alternately, are here given in 
bold type. 

(2) Lesser feasts, appearing in black in the MS., are printed 
in ordinary type. 

(3) Entries which have been inserted by later hands (early 
fourteenth to sixteenth centuries) are printed in italics 
and placed between round brackets. These additions 
are discussed in the Introduction to the volume. 

(4) Abbreviated words have been printed in full, extensions 
being indicated (by square brackets) only for proper 
names which admit of more than one spelling or 
reading. As an exception to this rule, the abbrevia- 
tions Kah, Id., Non., and D. have been used through- 
out for Kalendae, Idus, Nonae and Dies Tlgyptiacus 
respectively; S. and SS. for Sancti (e) and Sanctorum 
(arum) respectively. 

(5) The golden numbers have been omitted. 
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[JANUARY] 

Prima dies mensis et septima truncat ut ensis. 
1 A Kal. Januarii. Circumcisio domini. D. 
2 b iiij Non. Octaua S. Stephani. 
3 c iij Non. Octaua S. Johannis. 
4 d ij Non. Octaua SS. Innocencium. 
5 e Non. 
6 f viij Id. Epiphania domini. 
7 g vij Id. Dedicacio maioris ecclesie de Mucheiney. 
8 A vj Id. 
9b v Id. 

10 c iiij Id. (Obiit Cecilia de Bella campo. Anno domini m" ccc"0 

uicesimo.) 
11 d iij Id. 
12 e ij Id. 
13 f Id. Octaua epiphanie. S. Hylarii confessoris. 
14 g xisc Kal. Februarii. S. Felicis in pincis. 
15 A xviij Kal. 5. Mauri abbatis. 
16 b xvij Kal. S. Marcelli pape et martyris. 
17 c xvj Kal. Hie incipit terminus LXX. (S. Antonii.) 
18 d xv Kal. Cathedra S. Petri. Et S. Prisce uirginis et martyris. 
19 e xiiij Kal. S. Wlstani episcopi et confessoris. (cum gloria.) 
20 f xiij Kal. SS. Fabiani et Sebastian! martyrum. 
21 g xij Kal. S. Agnetis uirginis et martyris. 
22 A xj Kal. S. Uincencii martyris. 
23 b x Kal. S. Emerenciane uirginis et martyris. 
24 c ix Kal. S. Babilli episcopi cum tribus pueris. [Obiit Radulphus